
аи
№ 0130-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.02.2024 № 105          

р.п. Демянск

О наделении Шенгоф Н.В. полномочиями руководителя заказчика    
при проведении Администрацией Демянского муниципального округа 

мероприятий по реализации Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях реализации Администрацией Демянского муниципального 
округа Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» и организации надлежащего исполнения предус-
мотренных законодательством обязанностей руководителя заказчика при 
проведении мероприятий по конкурентным способам определения постав-
щиков (подрядчиков, исполнителей) или при осуществлении от имени 
Администрации Демянского муниципального округа закупки у единствен-
ного поставщика (подрядчика, исполнителя) Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на Шенгоф Наталью Владимировну, первого замести-
теля Главы Администрации округа, исполнение полномочий (обязанностей) 
руководителя заказчика при осуществлении закупок конкурентными 
способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) или 
осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполни-
теля) от имени Администрации Демянского муниципального округа, в том 
числе и полномочия по подписанию муниципальных контрактов (договоров), 
заключенных по результатам проведения конкурентных способов определе-
ния поставщиков (подрядчиков, исполнителей) или при осуществлении 
закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 02.02.2024 08:40
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Демянского муниципального района от 05.09.2018 № 856 «О наделении 
Шенгоф Н.В. полномочиями руководителя заказчика при проведении 
Администрацией района мероприятий по реализации Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования 

и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 
2024 года.

5. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


